

STREAMLINE MEDIA ApS

Vængevej 19
5700 Svendborg

CVR-nr. 36 01 83 21

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
29. marts 2021

Jonas Moritz Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	STREAMLINE MEDIA ApS Vængevej 19 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 01 83 21
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 19. juni 2014
	Hjemsted: Svendborg
Direktion	Jens Kristian Ramshøj Christensen, direktør Jonas Moritz Nielsen, direktør
Revisor	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er TV-produktion samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 89.875, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.111.331.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2020 har været påvirket af Covid-19 pandemien, som specielt i foråret lukkede al produktion ned, og i sommermånederne annullerede en del faste produktioner for de største festivaller i Danmark. Det er på generalforsamlingens tidspunkt ikke muligt at fastslå om sommeren 2021 bliver med tilbagevendende aktivitet på koncerter og festivalområdet.

Aktiviteten i forbindelse med fast aftale omkring Superliga produktion har været midlertidigt sat på pause siden september 2020 - der er i denne forbindelse ansøgt om specifik corona-hjælpepakke for denne aktivitet, som udbetales forskudt i 2021. Det forventes at denne faste aftale genoptages når forsamlingsloftet hæves over 500 personer till offentlige arrangementer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		725.162	732.073
Personaleomkostninger	2	-315.487	-292.267
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		409.675	439.806
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-292.504	-385.410
Resultat før finansielle poster		117.171	54.396
Finansielle omkostninger	4	-467	-2.325
Resultat før skat		116.704	52.071
Skat af årets resultat		-26.829	-12.550
Årets resultat		89.875	39.521
Foreslået udbytte		50.000	0
Overført resultat		39.875	39.521
		89.875	39.521

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		469.262	657.157
Materielle anlægsaktiver		469.262	657.157
Deposita		18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver		18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt		487.262	675.157
Andre tilgodehavender		166.201	0
Periodeafgrænsningsposter		19.870	19.251
Tilgodehavender		186.071	19.251
Likvide beholdninger		650.045	454.346
Omsætningsaktiver i alt		836.116	473.597
Aktiver i alt		1.323.378	1.148.754

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		762.432	762.432
Overført resultat		248.899	209.025
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	0
Egenkapital	5	<u>1.111.331</u>	<u>1.021.457</u>
Hensættelse til udskudt skat		36.549	69.750
Hensatte forpligtelser i alt		<u>36.549</u>	<u>69.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Selskabsskat		40.872	22.518
Anden gæld		128.126	28.529
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.498</u>	<u>57.547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>175.498</u>	<u>57.547</u>
Passiver i alt		<u>1.323.378</u>	<u>1.148.754</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	762.432	209.024	0	1.021.456
Årets resultat	0	0	39.875	50.000	89.875
Egenkapital 31. december 2020	50.000	762.432	248.899	50.000	1.111.331

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	7.500
Andre driftsindtægter	0	4.000
Erstatning	0	11.127
Corona omsætningsnedgang	264.560	0
Corona omkostningsdækning	134.825	0
	<u>399.385</u>	<u>22.627</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	270.042	260.125
Andre omkostninger til social sikring	11.948	9.814
Andre personaleomkostninger	33.497	22.328
	<u>315.487</u>	<u>292.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>292.504</u>	<u>385.410</u>
	<u>292.504</u>	<u>385.410</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>467</u>	<u>2.325</u>
	<u>467</u>	<u>2.325</u>

Noter

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret skødesløsbrev kr. 500.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jonas Moritz Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-941268365528
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 17:13:16
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ramshøj Christensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-687238777005
Tidspunkt for underskrift: 29-03-2021 kl.: 18:47:41
Underskrevet med NemID

Gitte Martinsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1231498317882
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2021 kl.: 07:11:43
Underskrevet med NemID

Jonas Moritz Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-941268365528
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2021 kl.: 09:42:02
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a6603a0dMnr242024840

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.